
•7 

ПРИКАЗ 

муниципального общеобразовательного учреждения 
«Шаталовская средняя общеобразовательная школа» 

Родинского района Алтайского края 
№80/£ от 05.04.11г 

«о разработке образовательной программы» 

В целях обеспечения эффективного введения ФГОС НОО и разработки 
образовательной программы для начальной школы на 2011-2012 учебный год в 
соответствии с ФГОС нового поколения 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Поручить Рабочей группе по введению ФГОС разработку образовательной 
программы на 2011-2012 учебный год для начальной школы в соответствии с 
полученными заданиями в срок до 15 мая 2011 года. 

2. Заседание Рабочей группы по утверждению ООП НОО провести в срок до 
30.05.2011 года. 

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

Директор школы 
7 

Е.Н. Старкова 


